
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2019. ( IX.18.) önkormányzati rendelete   

a szociális célú tűzifa juttatásról szóló 10/2018.(X.10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról   

  

 
Csörög Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a 

továbbiakban: Szt.) 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában és 32. §-ában kapott felhatalmazás alapján; 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. 

pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

A szociális célú tűzifa juttatásról szóló 10/2018.(X.10.) önkormányzati rendelet 4. § (1) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

  

„(1) A szociális célú tűzifa támogatás megállapítása iránti 1. melléklet szerinti kérelmet a 

Csörögi Polgármesteri Hivatalban lehet benyújtani szeptember 19. napjától október 5. 

napjáig.” 

  

2. §  

  

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

 

 

 

Hegedűsné Kripák Ildikó                   Chrobák Zoltánné dr.      

          polgármester                                       jegyző 

  

  

 

 

 

 

 

 


